

## 대구광역시달성군리개발위원회조례중개정조례안

의안 번호	60
----------	----

제출일자 : 2000. 11. 11  
제출자 : 달성군수



### ☐ 개정이유

- 대구광역시달성군리개발위원회조례 제2조 기능조항에서 관련조문 적용이 상위법인 지방재정법시행령 조항적용이 불부합하여 이를 개정하여 일관성을 유지코자 함.

### ☐ 개정근거

- 지방재정법시행령 제70조(국가를당사자로하는계약에관한법률시행령의 준용등)

### ☐ 주요골자

- 사업의 계약과 시공계획 취업계획의 작성 집행 및 수입금의 관리 및 정산에 관한 사항의 조문적용에서 지방재정법 시행령 제70조제5호를 제70조제1항4호로 변경
  - 지방재정법시행령제70조제5호 ⇒ 지방재정법시행령제70조제1항제4호

### ☐ 개정조례안 및 신·구 조문 대비표 : 붙임

## 대구광역시달성군리개발위원회조례중개정조례안

대구광역시달성군리개발위원회조례중 다음과 같이 개정한다

제2조제5호를 다음과 같이한다.

5. 지방재정법시행령 제70조제1항제4호에 의한 계약·시공·사업계획의 작성  
및 집행·수입금의 관리 및 정산에 관한 사항

## 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다

## 신 · 구조문 대비표

현            행	개            정            안
제2조(기능) (생략) 1. ~4. (생략)  5. <u>지방재정법 시행령 제70조제5호</u> <u>의 규정에 의한 사업의 계약과</u> <u>시공계획 취업계획의 작성 집행</u> <u>및 수입금의 관리 및 정산에 관</u> <u>한 사항</u>  6. ~7. (생략)	제2조(기능) (현행과 같음) 1. ~4. (현행과 같음)  5. <u>지방재정법시행령 제70조제1항제4</u> <u>호에 의한 계약·시공·사업계획의</u> <u>작성 및 집행·수입금의 관리 및</u> <u>정산에 관한 사항</u>  6. ~7. (현행과 같음)